Nedis.nl/PCGP11040BK20
 Datasheet | Stroomkabel
Euro Male | IEC-320-C7 | Recht | Recht | Vernikkeld | 2.00 m | 2.00 m |
Plat | PVC | Zwart | Polybag
Merk: Nedis  | Artikelnummer: PCGP11040BK20  | EAN-nummer: 5412810297146
 Productspecificaties
 Connectordesign - kant A  Recht
 Connectordesign - kant B  Recht
 Design kabel  Plat
 Diameter  3.5 mm
 Diameter van ader  2x 0.75 mm²
 Kabellengte  2.00 m
 Kabelmantel materiaal  PVC
 Kabeltype  Euro
 Kleur  Zwart
 Lengte stroomkabel  2.00 m
 Materiaal  PVC
 Materiaal conductor  Koper
 Rechthoekige verbinding  Recht
 Stekker A  Euro Male
 Stekker afwerking  Vernikkeld
 Stekker B  IEC-320-C7
 Stekker materiaal  PVC
 Type verpakking  Polybag
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode PCGP11040BK20
EAN-nummer: 5412810297146
Verpakking Envelope
Inhoud verpakking Power cable
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 30 mm 225 mm 110 mm 102 g
100 290 mm 290 mm 400 mm 10780 g